adversatus est ei iam F. A. Wolf (ad Lept. p. 230). Equidem omnino malim: *ἀλλά τι καὶ καλὸν προᾶξαι*, cf. Thuc. I 20: *βουλόμενοι δὲ, πρὶν ξυλληφθῆναι, δράσαντες τι καὶ κινδυνεῖσαι*.

Quae cum ita sint, Meineke, qui ad del. anth. p. 94 minus artis finibus circumscripserat usum, ad Callim. p. 281 iure edixisse videtur, vetustiorum nullo in loco pendere *τις* ex substantivo, totum ut sit relativum.<sup>1)</sup> Quod ne in Nossidis quidem epigrammate est, A. P. V 170, 3:

*Τοῦτο λέγει Νόσσις· τίνα δ' ἂ Κύπρις οὐκ ἐφίλασεν,  
οὐκ οἶδεν κήνας τᾶνθεα ποῖα ῥόδα.*

Nam et hoc loco sufficit: 'Quaecumque Cypria non diligit', nec opus est coniectura Bentleiana: *τᾶν δ' ἂ Κ.* Secuti igitur Meinekium relativum quidem *τις* exturbabimus ex locis quibusdam Sophocleis, licet alii aliter iudicaverint Trach. 339:

*Τί δ' ἔστι; τοῦ με τήνδ' ἐφίστασαι βάσιν;*

Cuius distinctionis (quae Schneidewino quoque placuit) non potestas modo, sed necessitas fere est. Nam si cum Dindorfio relative accipis, prorsus 'nulla est causa, cur Sophocles non scripserit:

*Τί δ' ἔσθ', ὅτου με τήνδ' ἐφίστασαι βάσιν;*

Hinc eadem ratione metiemur O. R. 1144:

*Τί δ' ἔστι; πρὸς τί τοῦτο τοῦτος ἱστορεῖς;*

et El. 1176: *Τί δ' ἔσχεσ ἄλλος; πρὸς τί τοῦτ' εἰπὼν κυρεῖς;* Advertis rursus in simili locutionis specie similem quoque usum (cf. supra p. 315).

Sed mirum forte videtur, quod seiunxi hucusque Callimachum, cuius maxime de locis grammaticorum haec lis orta sit. Quod feci propterea, quod longius quam alios progressum esse illum mihi persuasi. 'Stabit enim scholiastae Sophoclei auctoritas, qui si quis in Soph. l. l. *τις* ad πόλιν referre voluerit, certe non admissurum esse dicat aliquid prorsus inauditum, sed vel Callimacho probatum.' Ita fere

1) *Τίς περιπατεῖ, ἐκείνος κινεῖται*, quod ex L. D. VII 1, 70 affert Schoemann, omitto. Agitur enim in loco perdifficili et de indefinitis (*τις*) et de enuntiatis simplicibus.

Schneider, Call. I 423, cf. fr. 272 et philol. XX 155. Aucupari autem rariora Battiaden iam monuit Iacobs (Anth. III 740) et fuisse in lingua Graeca, quae huic studio indulgens poeta imitaretur, certiores facti sumus lapidum testimoniis supra collectis. Inde retineas, quod in epigr. 30, 2 (Schn., 28 Mein., XII 43 A. P.) scriptum est:

*Ἐχθαίρω τὸ ποίημα τὸ κυκλικὸν οὐδὲ κελεύθῳ  
χαίρω, τίς πολλοὺς ᾧδε καὶ ᾧδε φέρει,*

praesertim cum ne ab hoc quidem loco prorsus alienum sit *τις* i. q. *εἷτις* (*siqua*).<sup>1)</sup> Quod vero etiam in hymn. Iov. v. 92 intulerunt *τις* relativum<sup>2)</sup>, Naeke iam (de Hec. p. 178) et Meineke Callimachi curtum et praeceps dicendi genus in memoriam revocabant. Itaque caesim potius et interrogative legas: